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Ponad 2 mln euro z programu COFUND Marii
Skłodowskiej-Curie w Horyzoncie 2020 otrzymał Instytut Chemii Fizycznej PAN
w Warszawie. Instytut będzie mógł za te środki prowadzić międzynarodowe
interdyscyplinarne studia doktoranckie z dziedziny nanomateriałów.

"Studia doktoranckie są przeznaczone dla dwudziestu dwóch rozpoczynających kariery naukowców
z różnych stron świata. Będą mogli zostać na nie przyjęci także polscy badacze, którzy przebywali
zagranicą" – mówi koordynatorka programu Maria Skłodowska-Curie w Polsce Anna Wiśniewska
z Krajowego Punktu Kontaktowego Programów Badawczych UE.

 

W ramach nagrodzonego projektu NaMeS ("Interdisciplinary NAnoscience School: from
phenoMEnology to applicationS") instytut będzie współpracował z 20 zagranicznymi partnerami:
uczelniami i instytutami badawczymi, m.in. z Radboud University (Holandia), Max Planck Institute
for Polymer Research (Niemcy), University of North Texas (Stany Zjednoczone) oraz University of
Guelph (Kanada).

 

"W ramach programu studiów doktoranckich NaMeS realizowane będą działania mające na celu
zrozumienie zjawisk zachodzących w nanoskali oraz ich zastosowaniu w technologii przemysłowej,
diagnostyce medycznej lub ochronie środowiska. Przewiduje się, że prowadzone przez doktorantów
badania będą miały duży potencjał komercjalizacyjny" - zaznacza Wiśniewska.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

 

https://laboratoria.net/edukacja/24946.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
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seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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